Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №  5»

(«М ЬО У  OOLIJ №  5»)

П РИ КА З

i 5.11.2024г №
с. Большое Трифопово

О Школьной службе медиации на 2024- 2025учебный год

С мелью предупреждения правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике
правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на
основе принципов восстановительного процесса, формирования у учащихся умения
регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить состав школьной службы медиации в Муниципальном бюджетном
учреждении « Основная общеобразовательная школа №5» с 12.11.2024г.

2. Куратором Школьной службы медиации назначить учителя физической культуры
Меньшиков) К.В.

3. У твердить список членов Школьной службы медиации в следующем составе:

3.1. Родители: Шашки на Ирина Витальевна

3.2. Учащиеся: Малых Мария 9 класс
ч

3.3. Педагоги: Юрьева Ксения Эдуардовна, учитель английского языка,
Старикова Ольга Владимировна, учитель - логопед.
Уварцева Надежда Викгоровна, педагог - психолог.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

З.Е. Ширшова